
中南大学校本部2016年秋季博士研究生公共课课程表

	星期
	节                            次
	课程名称、分班
	学时
	任课教师

	
	1--2
	3--4
	5--6
	7--8
	9-12
	
	
	

	一
	
	
	3-6无机材料微观结构
生物楼404

	3-6无机材料微观结构
生物楼404

	15-18固体材料化学
生物楼404

	中国马克思主义与当代    M1、M2、M3、

                        M4、M5、M6
专业课程

材料科学前沿
新型无机材料
无机材料微观结构
固体材料化学
微生物学前沿与进展
生物化学前沿与进展（英文）
矿物加工方法论（全英文）
钢铁冶金前沿技术（全英文）
	32

32

32

32

32

32

32

32

32
	罗会钧

黄永鹏

杨华明
许向阳
欧阳静
宋晓岚

刘学端
夏金兰
伍喜庆,等
朱德庆

	二
	4-11微生物学前沿与进展
生物楼101
3-6材料科学前沿
生物楼404

	4-11微生物学前沿与进展
生物楼101
3-6材料科学前沿
生物楼404

	5-12矿物加工方法论（全英文）
生物楼102

	5-12矿物加工方法论（全英文）
生物楼102

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	说明：

1. 本学期9月7日（星期三）正式上课。 网上选课时间为9月3日—9月16日（温馨提示：课程编号、班级、校区均不得有误，否则无平时成绩和不能参加考试；已选课程必须参加考试，否则成绩自动记为零分）。 2017年1月14日放寒假。
2． 课程名称前面的数字为上课起止周，课程名称后面的数字为班级，班级后面的数字为上课地点，“科北”表示“科教北楼”、“新D”表示“新校区教学楼D座”。
3. “中国马克思主义与当代”分班（其中建艺院土木建筑与规划设计专业博士生在铁道校区上课）：
4. M4班: 信息科学与工程学院+资源加工与生物工程学院+资源与安全工程学院
 5.周三下午为教学活动及考试时间，请二级单位尽量不要排课。

	三
	15-18生物化学前沿与进展（英文）
生物楼102
3-6无机材料微观结构
生物楼404

	15-18生物化学前沿与进展（英文）
生物楼102
3-6无机材料微观结构
生物楼404

	
	
	15-18固体材料化学
生物楼404

	

	四
	3-10新型无机材料
生物楼404
	3-10新型无机材料
生物楼404
	  
	2-17  中国马克思主义与当代

                     M4  科北106
	
	

	五
	11-14钢铁冶金前沿技术（全英文）
生物楼102
3-6材料科学前沿
生物楼404

15-18生物化学前沿与进展（英文）
生物楼102

	11-14钢铁冶金前沿技术（全英文）
生物楼102
3-6材料科学前沿
生物楼404

15-18生物化学前沿与进展（英文）
生物楼102

	           
	
	
	

	六
	11-14钢铁冶金前沿技术（全英文）
生物楼102

	11-14钢铁冶金前沿技术（全英文）
生物楼102

	
	
	
	

	校

历
	月份
	八
	九
	十
	十一
	十二
	2017年一月
	寒
假

	
	周日
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	

	
	周六
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	

	
	周次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	


                                                                                                                                    研究生院培养与管理办公室
2016年7月15日 
